
年份
102年/
月份

契約容量
102年每月用

電度數

累計總用電
量

每月電費(元) 累計總電費

1月 4,241,800 4,241,800 11,623,835 $11,623,835
2月 2,912,067 7,153,867 8,404,299 $20,028,134
3月 4,129,120 11,282,987 11,505,923 $31,534,057
4月 4,219,280 15,502,267 11,687,121 $43,221,178
5月 5,752,700 21,254,967 15,166,863 $58,388,041
6月 6,626,460 27,881,427 20,737,977 $79,126,018
7月 5,510,360 33,391,787 18,556,932 $97,682,950
8月 5,457,680 38,849,467 18,311,752 $115,994,702
9月 5,303,360 44,152,827 17,382,399 $133,377,101
10月 5,198,500 49,351,327 15,530,128 $148,907,229
11月 4,532,420 53,873,747 13,579,962 $162,487,191
12月 3,928,760 57,812,507 12,015,892 $174,503,083

合計 57,812,507 57,812,507 174,503,083 $174,503,083

102年 用電資料國立中興大學用電資料

102年 14,485KW


